
Nº 51, quarta-feira, 16 de março de 2011 11 5ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032011031600115

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 503.730/2010-6. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Damovo do Brasil S/A. ES-
PÉCIE: terceiro termo aditivo ao contrato PE-026/2008 - prestação de
serviços de suporte técnico e manutenção em equipamentos de co-
municação de dados. VIGÊNCIA: prorrogada por 12 meses, a contar
de 12/3/2011 até 11/3/2012, nos termos do art. 57, inc. II, da Lei n.º
8.666/93. ALTERAÇÃO: com base no art. 65, inc. II, da Lei
8.666/93, e em proposta da contratada, o valor global passa de R$
184.800,00 para R$ 169.200,00, com efeitos financeiros a partir do
dia 12/3/2011. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.39, nota de em-
penho 2011NE000561, de 11/3/2011. ASSINATURA: 11/3/2011. Pelo
Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria
do Tribunal. Pela Contratada: Paulo Rogério Moreira Lima, Diretor
Regional.

RETIFICAÇÃO

Processo TST n.º 501.494/2010-9. CONTRATANTE: Tri-
bunal Superior do Trabalho. CONTRATADA: DOM GENEROS ALI-
MENTICIOS LTDA-ME. Na publicação feita no Diário Oficial da
União do dia 15/3/2011, Seção 3, página 105, faz-se a seguinte
RETIFICAÇÃO: na especificação onde se lê "foi adjudicado pelo
valor", leia-se "foi adjudicado à DOM GENEROS ALIMENTICIOS
LTDA-ME pelo valor".

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO No- 5 / 2 0 11

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art.30, XII, "b", do Decreto no- 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico no- 05/2011, cujo objeto, registro de preços para
futuras aquisições de açúcar tipo cristal de primeira qualidade, foi
adjudicado à NATAL ALVES RODRIGUES ALIMENTOS ME, valor
unitário de R$3,42 e a quantidade de 10.000 pacotes de 2 KG.

MARCOS FRANÇA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 15/03/2011) 080001-00001-2011NE000057




